اللہ تعالیٰ نے حضور کو اللہ تعالیٰ کا لفظ و لفظ
اور ان کو انوارِ الہام واپس لائے۔ آمین۔

تاریخ ۱۰ ستمبر ۱۹۶۲ء میں صاحب ابی ایسی نے دعویٰ کیا کہ اللہ تعالیٰ نے ان کو
کے بفضل سے ان کی خدمت سے۔ آمین۔

جلد ۱۲

انٹرنیشنل
مکتبہ حفیظ لہذا پوری
نامی: مکتبہ
فیض احمد جسرانی

۱۲ ستمبر ۱۹۶۲ء

۲۳ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ

۱۲ ستمبر ۱۹۶۲ء

قمر الانبیاء حضرت مرزا بشیر احمد رضی اللہ عنہما کے وصال پر

درویشانِ قادیان کی طرف سے دلی رنج و الم اور تضرع کا اظہار آپ کے اخلاقِ فاضلہ اور احساناتِ عظیمہ کا تذکرہ

زور نہ گذرنا چاہئے گا اور
خدا کے دے پورے ہوں
تو میری توبہ بھلے درویش
قادیان حضور زاشیر احمد صاحب
جیسا مشفق مریض اور سوس
محسن پھر نہ پائیں گے۔